
I. UBYTOVÁNÍ - dvoulůžkové pokoje

Byt ul. Matky Boží 150,-Kč/den
Byt ul. Benešova 160,-Kč/den

II. ÚKONY PODPORY - hrazeno z příspěvku na péči

pomoc při zajištění stravy 100,-Kč/ hodinu
pomoc při zajištění chodu domácnosti 100,-Kč/ hodinu
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 100,-Kč/ hodinu
vzdělávací a aktivizační činnosti 100,-Kč/ hodinu
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 100,-Kč/ hodinu
sociálně terapeutické činnosti 100,-Kč/ hodinu

III. FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI - uživatel si hradí nad rámec úhrad za ubytování a péči

Televizor vlastní na pokoji 135,-Kč/ měsíc
Radio vlastní na pokoji 45,-Kč/ měsíc
Doprava klientů služebním vozidlem 13,-Kč/ 1 km
Doprovod na rekreaci - klient hradí doprodu ubytování a stravu dle skutečnosti

Platnost: od 2. 1. 2019

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí 100,-Kč/ hodinu

Sazby za fakultativní činnosti se připočítávají k měsíční úhradě na základě konkrétního čerpání.

………………………………………………
         Mgr. Eva Pohořelá - ředitelka

                                                                                                                                                           

Sazebník poskytovaných služeb

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ


		2018-11-27T16:45:29+0100
	Mgr. Eva Pohořelá


	



